

UNESCO’da Uluslararası Türk Dili Günü İlanı Karar Tasarısı İstişare Toplantısı
ve
Katılımcıların 2018 Türk Dünyası Kültür Başkenti Kastamonu Ziyareti

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu, 9 Mart 2018 günü Ankara’daki hizmet binasında UNESCO’da Uluslararası Türk Dili Günü İlanı Karar Tasarısı İstişare Toplantısını düzenledi. Toplantıya UNESCO Azerbaycan, Kazakistan ve Kırgızistan Millî Komisyonlarının yanı sıra, Türkiye’den Dışişleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, Türk Dil Kurumu, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Yunus Emre Enstitüsü (YEE), uluslararası kuruluşlar olarak Türk Keneşi (Turkic Council), Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi (TÜRKPA), Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSÖY), Uluslararası Türk Akademisi ve Türk Kültür ve Miras Vakfı temsilcileri ve konuyla ilgili uzmanlar katılım sağladı.

Toplantıda Türk Dili Konuşan Ülkeler işbirliğiyle kültürlerarası diyalog ve kültürlerin yakınlaşması, dünyada dilsel ve kültürel çeşitliliğin korunması temalarına dikkat çekilerek UNESCO’ya Uluslararası Türk Dili Günü ilan edilmesine ilişkin bir karar tasarısı sunulması düşüncesi katılımcılarca değerlendirildi.

Toplantının ilk oturumunda, UNESCO tarafından kutlanan Uluslararası Günler hakkında genel bilgi, dillerle ilgili Uluslararası Günler, ilanlarının özellikleri ve süreçleri gerçekleştirilen sunum üzerinden istişare edildi. Katılımcılar söz konusu gün ilanının yararlılığı hakkında mutabakata vardılar.

Toplantının ikinci oturumunda ilanın akademik ve teknik altyapısı ve gün için uygun tarihler istişare edildi. Bu bağlamda yapılan önerilerden üçü üzerinde yoğunlaşıldı. Toplantının sonuç raporunun hazırlanması ve katılımcılarla paylaşılması sonrasında gerekli süreçlerin başlatılması oy birliğiyle tavsiye edildi.

Toplantı kapsamında ayrıca 10-11 Mart 2018 tarihinde 2018 Türk Dünyası Kültür Başkenti Kastamonu ziyaret edildi. Kastamonu Valiliği, Kastamonu Belediyesi, TÜRKSOY ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte katılımcılar UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesinde bulunan Mahmutbey Camii ve şehrin diğer kültürel ve doğal alanlarını ziyaret ettiler. Kastamonu Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ ve Kastamonu Belediye Başkanı Sayın Tahsin BABAŞ ile yapılan görüşmelerde, 2018 Türk Dünyası Kültür Başkenti konusunda ve UNESCO listelerine sunulabilecek Doğal, Kültürel Miraslar, Yaratıcı Şehirler Ağı ve Öğrenen Şehirler hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

Uluslararası Türk Dili Günü İlanı Karar Tasarısı İstişare Toplantısı Türkçe Sunumu için [Tıklayınız](#)

Uluslararası Türk Dili Günü İlanı Karar Tasarısı İstişare Toplantısı İngilizce Sunumu için [Tıklayınız](#)

Uluslararası Türk Dili Günü İlanı Karar Tasarısı İstişare Toplantı Fotoğrafları için [Tıklayınız](#)